



Hovet, 1. juni 2017

VILLREINJAKTA 2016

Jaktfelta: NF-311, NF-351, NF-353, NF-361 (Nordfjella)

Hol fjellstyre har fordelt villreinkort til innanbygdsbuande jegerar etter tidligare vedtekne rulleringsordning, (sak 04/08). Resultatet av tildelinga er på side 2.

Alle interesserte kan også finne denne på Hol fjellstyres heimeside: www.hol-fjellstyre.no

Som i fjor regnast innbetaling av prisen for tildelte kort som AKSEPT av tildelinga! For å unngå missforståingar ved eventuell forsinking i banksystemet, bes det også om svar pr epost. Jegerane må betale til fjellstyrets bankkonto 2333.22.28846 innan FRISTEN: 16. juni!

Tildelte løyver, som ikkje er betalt innan fristen, vert trekt attende og tilbudt neste jeger på reserveplass - etter rulleringsrekkefølga. Dei som allereie veit at dei ikkje vil ta i mot tilbudet, bes melde fra om dette SNARAST til Hol fjellstyre, v/ Asle Feten. Dermed kan reservane få tilbodet raskare. Me ber om at slik melding vert sendt som epost til asle.feten@hol.kommune.no, eller som SMS til 99299005 (hugs å oppgi navnet ditt), eller evt. som brevpost til Nylendvegen 3, 3577 HOVET.

Utanbygdsbuande jegerar vert kontakta etter kvart som det vert ledige kort, med tilbud om å overta eventuelle ledige løyver. Me må då kreve raskt svar, og dei fyrste reservane på lista bør forberede seg på kva dei vil svare dersom dei blir kontakta.

Hol fjellstyre har vedteke prisar på løyvekort for villrein for innanbygdsbuande jegerar i 2017:

	Sone 1	Sone 2		
	Fritt dyr + kalv	Fritt dyr	Simle/ungdyr	Kalv
Innenbygds	kr. 2.600	kr. 2.600	kr. 1.750	kr. 650
Utenbygds	kr. 3.300	kr. 3.300	kr. 2.100	kr. 900

(Prisene inkluderer fellingsavgift, samt årboka "Villreinen 2017")

(Me anbefaler derfor at jegerane IKKJE kjøper "Villreinen" før kortutdelingsmøtet)

Alle kort skal returnerast innan 3. november. Brukte kort skal fyllast ut med fellingsstad og vekt. Dette er grunnlaget for pliktige rapportar innan stramme fristar, så det er viktig at alle leverer innan fristen.

For å inspirere jegeranes samarbeidsvilje når det gjeld kortretur, har Hol fjellstyre vedteke å attendebetalte kr. 500,- for kvar jeger som fullt ut oppfyller krava. Korta må altså returnerast til **rett tid**, til **rett adresse** og med dei **rette opplysninger** påført korta. ¹Prisen for fridyrskort og simle/ungdyrskort inkluderer dette depositumet.

På grunn av situasjonen med påvist skrantesjuka (CWD) i sone 1, vil det vera heilt adskilte opplegg for jakta i sone 1 og sone 2. Det vert eit åpent informasjonsmøte og skrantesjuka og haustens jakt i slutten av juni, dette møtet vert annonsert i Hallingdølen og alle jegerane må møte for å få viktig informasjon om jakta og om prøvetaking.

Nord for fv. 50 (sone 1) startar jakta 10. august og sluttar 31. oktober. Alle kort er for frie dyr, og det følger med kalvekort for kvart kort. Det vert jobba for å få til utvida samjaktavtaler for sone 1

Sør for fv. 50 (sone 2) er det vanlege jaktkort og jakttid frå 20. august til 20. september.

Kort utskrive for felt i sone 1 kan ikkje brukast i sone 2, og kort utskrive frå sone 2 kan ikkje nyttast i sone 1 før etter 20. september. Samjakt i sone 2 vert etter same mal som tidlegare år. Aurland fjellstyre er med på denne samjakta frå 11. september.

Felles for heile villreinområdet, skal det ikkje skytast vaksen bukk etter 15. september.

Kortutdelingsmøte vert 3. august i Hovet.

Til dette møtet må jegerar som har akseptert tildelingen, ved å betale korta innan fristen, møte personleg og ha med seg: kvittering for betalt jegeravgift og bestått skyteprøve. Valdkart for Nordfjella vert solgt for kr. 100,-. (Obligatorisk for dei som ikkje har valdkartet fra før) Utsnitt av revidert valdkart kan også skrivast ut frå

http://www.qgiscloud.com/nordfjella/valdkart_web/

Samjaktavtaler og reglar for jaktlag vert gjennomgått på møtet. Skjema for samjaktavter finnst på fjellstyrets heimeside, og bør vera ferdig utfylt på kortutdelingsmøte, slik at dette kan signerast av fjellstyrets representant.

Tildelt FRITT dyr + kalv Sone 1 (NF-311 Skorpa) (kr 2600,- der kr 500 vert attendebetalt til dei som returnerer utdelte kort korrekt utfylt til rett adresse og innan 3. november og har levert CWD-prøve av eventuelt skotne dyr):

Arvidsson, Oscar	Furusest, Tom
Bratberg Dokk, Torkil	Gildestad, Jan Are
Endrestøl, Amund	Giljarhus, Øystein
Endrestøl, Lars	Grøgård, Øystein
Feten, Asle	Hallingstad, Tim-Ole
Fossly, Ramona	Kleppo, Sigbjørn Schjel.
Fossly, Sunniva	Sundfjord , Ståle
Furusest, Lasse	Veslegard, Lars Inge

Tildelt FRITT dyr i Sone 2 (NF-351 Hallingskarvet, NF-353 Ynglesdalen og NF-361 Haugastøl) (kr 2600,- der kr 500 vert attendebetalt til dei som returnerer utdelte kort korrekt utfylt til rett adresse og innan 23. september og har levert CWD-prøve av eventuelt skotne dyr):

Bekkestad, Jan	Kofstad, Arne
Christensen, Liv F.	Løken, Asbjørn
Christensen, Thomas	Løken, Marit
Fossly, Karsten N.	Mørk, Arnt Erik
Gauteplass, Jon Åge	Rueslåtten, Harald
Hammersbøen, Olav	Sundfjord, Stig
Haugen, Ivar	Veslegard, Ola Magne
Havikhagen, Svein-Olav	Viken, Håvard
Holestøl, Jan Egil	Vindegg , Stein Thøger
Johansen, Geir Ole	Aarø, Elisabeth

Dersom nokon vil bytte til andre kort, er det inntil vidare ledige kort i Sone 1, og ledige simle/ungdyrkort og kalvekort i sone 2. Ta i så fall kontakt.

Fjellstyret har vurdert at det vert mange jegrar i fjellet i år, og med omfattande samjakt kan dette også føre til store konsentrasjonar av jegrar. For å begrense dette, er det bestemt å halde att nokre kort, slik at innanbygds jegrar som allereie har betalt full pris for fjellstyre kort og som treng fleire kort kan få låne ekstra kort til gunstige betingelsar. Betaling av ekstra kort vil då skje etterskotsvis og jegeren betaler kun for skotne dyr, kr 2100 for vaksen bukk, kr 1250 for simle/ungdyr og kr 650 for kalv. Det er fjellstyrets håp at dette kan føre til meir effektiv jakt.

Hol fjellstyre
v/**Asle Feten**
(sign)

Utanbygdsbuande søkarar vert kontakta når det vert betre oversikt over ledige kort.